



Siedlce, dnia 26 lutego 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
Beata Anna Tomanek

Wykonawcy
wszyscy

Nasz znak: WIW-AD.272.7.2018.PP

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.7.2018 na dostawę pożywki gotowej dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

Projekt umowy, załącznik nr 4 do SIWZ

Pytanie 1: (§2 ust 2 litera b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie karty charakterystyki do podpisanej umowy?

Odpowiedź 1: Zamawiający wymaga dostarczenia karty charakterystyki w dniu dostawy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2: (§10 ust. 2 pkt. b) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w zakresie zmiany obowiązującej stawki podatku VAT w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT.



Pytanie 3: (§10 ust. 2 pkt. b) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4: (§5) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6: (§5 litera a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości niezrealizowanej części dostawy?

Odpowiedź 6: Zgodnie z zapisami §5 litera a) wzoru umowy przypadku opóźnienia w wykonaniu umowy w zakresie terminu realizacji, Zamawiający może od Wykonawcy żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5 % kwoty wynagrodzenia za niedostarczenie w terminie partii towaru, za każdy dzień opóźnienia, nie wyższej jednak niż 10 % wartości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7: (§6 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary do max. 10% wartości NETTO niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstępienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź 7: Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę lub z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania otrzymania kary umownej w wysokości 10 % wartości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8: (§4) Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?



Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza każdą formę przekazania informacji z zastrzeżeniem, iż doręczenie musi być skuteczne.

Pytanie 9: (§10) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy. Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź 9: Zamawiający nie wyraża zgody.



MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARI
z up.
lek. wet. Małgorzata Wasiluk
Woj. insp. wet. ds. nadzoru farmaceutycznego

